
 

 

 

 

 

 

 

 

Sveiki! 

 

Jūsų rankose BALTA^RASA kvepianti sojų vaško žvakė, pagaminta su išskirtiniu rūpesčiu ir 

meile.  

 

INDO TALPA - 300 ml. 

GRYNASIS KIEKIS - ~250 g. 

DEGIMO LAIKAS ~ 50 h   

 

VAŠKAS 
Žvakės gaminamos iš natūralaus, ekologiško augalinio sojų pupelių vaško. Degant žvakei vaškas 

neišskiria toksinų ir pasižymi ilgu bei tolygiu degimu, lengvai nusivalo išsipylus. 

 

DAGTIS 
Gamyboje naudojamos medvilninės dagtys, kurių sudėtyje nėra cinko ir švino. Siekiant 

maksimalaus rezultato, dagtis yra kruopščiai parenkama pagal žvakės indą: dėl teisingai parinktos 

dagties ir taisyklingo žvakės deginimo,  žvakės indelis neįkaista, vaškas išsilydo tolygiai ir 

minimaliai arba visiškai nepalieka vaško ant sienelių. 

 

INDAS 
Stiklinis indas su kamštienos dangteliu, kuris yra puiki žvakės apsauga nuo dulkių ir kitų 

nešvarumų. Taip pat tai yra ir tvarus sprendimas, tausojantis ir saugantis gamtą. 

 

GAMYBA 
Visos žvakės gaminamos rankomis, dėl to galimi nežymus vaško spalvos, tekstūros ar pakuotės 

pakitimai, kurie neturi įtakos produkto kokybei. 

 

ŽVAKĖS DEGINIMO TAISYKLĖS 

Kad saugiai galėtumėte mėgautis žvakės deginimu, reikia žinoti keletą svarbių taisyklių: 

 Įsitikinkite, kad šalia žvakės nėra greitai užsiliepsnojančių daiktų bei medžiagų. 

 Įsitikinkite, kad patalpoje, kurioje deginsite žvakę, nėra skersvėjo. 

 Nepalikite degančios žvakės vaikams bei gyvūnams pasiekiamoje vietoje. 

 Nepalikite degančios žvakės be priežiūros. 

 Visada užgesinkite žvakę išeidami iš patalpos. 

 Nelieskite degančios žvakė. 

 Žvakės dagtį nuolat patrumpinkite. 

 

Kad galėtumėte mėgautis žvakės deginimu kuo ilgiau, reikia žinoti keletą taisyklių: 

 Pirmą kartą deginant žvakę patariama ją deginti mažiausiai 2 val. Arba tol, kol vaško 

paviršius visiškai išsilydys ir pasieks indo sieneles. Nesilaikant šios rekomendacijos gali 

nukentėti žvakės kokybė, nes gali susiformuoti vaško tunelis. 

 Nedeginkite žvakės ilgiau nei 4 val., jei ji didelė, o jei maža - daugiau nei 2 val. Ilgai 

deganti žvakė įkaitina indelį ir vaškas lydosi daug greičiau. 

 Pastebėję, jog žvakės liepsna tapo itin stipri, užgesinkite žvakę ir patrumpinkite dagtį. 

Patariama reguliariai trumpinti žvakės dagtį ir palikti ją apie 5 mm ilgio. Taip užtikrinsite 

optimalų degimą. 

 Jei planuojate ilgesnį laiką nedeginti žvakės ir ji turi dangtelį, būtinai jį uždėkite: taip 

apsaugosite žvakės paviršių nuo dulkių ir kvapo susilpnėjimo. 

 
BALTA^RASA : tel. +37063696127, ŠILUTĖ, FB: @balta.rasa.style 


